

LKO Ejendomme ApS

Fabersvej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 87 08 66

Årsrapport

21. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Leif Kenneth Odgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKO Ejendomme ApS Fabersvej 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 87 08 66
	Stiftet: 21. februar 2023
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 21. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Leif Kenneth Odgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Leif Odgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at købe, besidde og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.635 t.kr. mod 40 t.kr. i åbningsbalancen, svarende til en stigning på 9.595 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 121 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 1,3 % af de samlede aktiver på 9.635 t.kr., hvilket er et fald på 98,7 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.

Den forventede udvikling

Der forventes en stigning i aktivitetsniveauet i 2024. For året forventes der et positivt resultat efter skat og en stigning i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	575.726
Administrationsomkostninger	<u>-57.928</u>
Resultat før finansielle poster	517.798
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.472
Andre finansielle indtægter	519
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-416.313</u>
Resultat før skat	106.476
3 Skat af årets resultat	<u>-25.759</u>
Årets resultat	<u>80.717</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>80.717</u>
Disponeret i alt	<u>80.717</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>	<u>21/2 2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.333	0
5	Investeringsejendomme	9.050.252	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.106.585</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.106.585</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>269.115</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>269.115</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.104</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>528.219</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>9.634.804</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2023</u>	<u>21/2 2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	80.717	0
	Egenkapital i alt	<u>120.717</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.759	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.759</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.205.592	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.720.750	0
	Deposita	300.000	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.226.342</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	338.712	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.513	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.821.164	0
	Anden gæld	74.597	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.261.986</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.488.328</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>9.634.804</u>	<u>40.000</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. februar 2023	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	80.717	80.717
	40.000	80.717	120.717

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

21/2 2023
- 31/12 2023

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.164
Andre finansielle omkostninger	290.149
	416.313

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	25.759
	25.759

31/12 2023 21/2 2023

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.667</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-8.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>56.333</u>	<u>0</u>

5. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>9.050.252</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>9.050.252</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.050.252</u>	<u>0</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industri- og logistikejendom på i alt 2.186 m² beliggende i Holstebro.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet). I det første år er det ledelsens vurdering, at kostprisen er det bedste udtryk for dagsværdien.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.344.304	138.712	4.205.592	3.641.082
Gæld til pengeinstitutter	1.920.750	200.000	1.720.750	950.000
Deposita	300.000	0	300.000	0
	6.565.054	338.712	6.226.342	4.591.082

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	<u>9.050.252</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.344 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.050 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme samt materielle anlægsaktiver.
